
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pism  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.2.77.2022 z dnia 10 sierpnia 2022r., znak: F-

VI.3111.1.149.2022 z dnia 11 sierpnia 2022r., Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 116 045,00 -100,00 115 945,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 611 956,12 7 680,00 619 636,12 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 35 600,00 7 680,00 43 280,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

35 600,00 7 680,00 43 280,00 

Razem: 24 559 929,41 7 580,00 24 567 509,41 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 612 619,00 -100,00 2 612 519,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 211 664,00 -5 500,00 2 206 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 780,60 -5 500,00 100 280,60 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 -100,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 206 492,00 5 500,00 211 992,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 392,00 5 000,00 12 392,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 500,00 44 900,00 

852     Pomoc społeczna 1 086 258,12 7 680,00 1 093 938,12 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 329 390,00 7 680,00 337 070,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 060,00 7 680,00 219 740,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 516,22 0,00 332 516,22 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 500,00 3 500,00 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 400,00 16 400,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 900,00 100,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 092 834,68 0,00 1 092 834,68 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

37 100,00 1 500,00 38 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 
  92195   Pozostała działalność 21 500,00 -1 500,00 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Razem: 30 015 963,68 7 580,00 30 023 543,68 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 153,00 -100,00 9 053,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

Razem: 3 624 662,17 -100,00 3 624 562,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 153,00 -100,00 9 053,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 -100,00 0,00 

Razem: 3 624 662,17 -100,00 3 624 562,17 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


